
PERDIRBIMO ŠIUKŠLIADĖŽĖ MIESTO SVETAINĖ 15.095 ZANO MIESTO BALDAI

PARINKTYS

APRAŠYMAS

Pateiktą modelį sudaro keturi atliekų rūšiavimo
konteineriai su patogia ištuštinimo sistema. Šioje
šiukšliadėžėje rūšiuojamos šios atliekos: popierius,
plastikas, stiklas ir organinės atliekos. Kiekvienos
talpyklos paskirtis pateikiama aiškiais ženklais. Atliekų
rūšiavimo dėžė pagaminta iš nerūdijančio plieno. "City
Salon" šiukšliadėžė perdirbimui yra būtinas priedas bet
kurioje šiuolaikinėje erdvėje, kurioje vertinama
aplinkosauga ir originalus dizainas.

1 / 2



PERDIRBIMO ŠIUKŠLIADĖŽĖ MIESTO SVETAINĖ 15.095 ZANO MIESTO BALDAI

BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS

Medžiagos
- Šukuoto nerūdijančio plieno lakštas

Matmenys
- plotis: 142,399994 cm
- aukštis: 75 cm
- gylis: 32 cm

ZANO

Pagal 1994 02 04 Lenkijos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą (Oficialusis
leidinys Nr. 24, 83 punktas, pataisytas: Įstatymų oficialusis leidinys Nr. 43, poz. 170) ir
pagal ES autorių teises reglamentuojančius teisės aktus, įskaitant visas ES direktyvas
ir reglamentus dėl autorių teisių, "Zano Mirosław Zarotynski Company" pasilieka
autorių teises į brėžinius, aprašymus, 3D modelius, vizualizacijas, grafiką,
pasiūlymuose esantį turinį, pasiūlymų priedus ir visus kitus dokumentus. Jo turinys yra
ZANO Miroslavo Zarotinskio įmonės intelektinė nuosavybė. Naudoti autoriaus idėjas,
sprendimus, kopijuoti, platinti nuotraukas, grafiką ar grafikos fragmentus,
aprašomuosius tekstus, siekiant pelno, be autoriaus - bendrovės ZANO Mirosław
Zarotynski - leidimo draudžiama, tai yra autorių teisių pažeidimas ir už tai baudžiama.

2 / 2


	PARINKTYS
	APRAŠYMAS
	BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS
	Medžiagos
	Matmenys


